30, etajiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu douăzeci și șapte: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un abon-
ment 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 181.

Brașov, Sâmbătă 22 August (4 Septembrie)

1909.

Regimul ordonanțelor!!

— Un congres al mirenilor!! —

„Este minimul ce pretind în
interesul statului maghiar”,
După Kel. Ért.

Apponyi pretinde minimul. Pe
semne e fatalitatea noastră, ca în
toate operațiile noastre să se lucre
cu calcule minimale.